平素は当協会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具

１．

（　受付　１６：４５～　　開始　１７：００～　）

(2) 新年賀詞交換会 レンブラントホテル東京町田 Ｂ２Ｆ　翡翠の間

（　受付　１７：３０～　　開始　１８：００～　）

２． ￥１０，０００－　 （当日受付にて申し受けます）

３．

４． 事務局　植田

ＴＥＬ：０４２－７２１－２２７７ ＦＡＸ：０４２－７２１－２２８８

　以上

Ｆ Ａ Ｘ に て お 申 し 込 み 下 さ い 。

（ 期 日 厳 守 で お 願 い し ま す ）

申 込 先 町 田 労 働 基 準 協 会

（問合せ）

会 員 各 位

令 和 ０ ５ 年 １ ２ 月 吉 日

町 田 労 働 基 準 協 会

会 長 若 林 克 典

（公印省略）

令 和 ５ 年 度 労 働 安 全 衛 生 表 彰 式

な ら び に

令 和 ６ 年 度 新 年 賀 詞 交 歓 会 の ご 案 内

申 込 別 紙 申 込 書 に 記 入 の 上 、 １ ２ 月 ２ ７ 日 （ 水 ） ま で に

（ 町 田 市 原 町 田 ３ － ２ － ９ Tel ： 042-724-3111 ）

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

記

令 和 ６ 年 １ 月 １ ５ 日 （ 月 ）

さて、新年を迎えるに当たり、令和６年度新年賀詞交歓会を下記の通り開催するこ

とといたしましたので、ご案内申し上げます。

　なお、当日は「新年賀詞交歓会」に先立ち、町田商工会館２F会議室にて「令和５年

度労働安全衛生表彰式」を実施いたします。従いまして、受賞された事業場および

個人の方々の祝賀懇親会を兼ねての新年賀詞交歓会となります。是非とも受賞され

た皆様のご参加に格別のご配慮をお願い申し上げます。

(1) 表 彰 式

会 費

日時：場所

町 田 商 工 会 館 ２ Ｆ 会 議 室 （ 原 町 田 ３ － ３ － ２ ２ ）

令和６年１月１５日（月）

1. 労働安全衛生表彰式

2. 新年賀詞交歓会　 レンブラントホテル東京町田　Ｂ２Ｆ　翡翠の間

3. ご出席者

１．

２．

３．

４．

５．

※ 出欠のご連絡は１２月２７日（水）までにお願いします。

※ ご出欠の変更は令和５年１月９日（火）までとさせて頂きます。

０４２－７２１－２２７７問合せ： 町 田 労 働 基 準 協 会 ＴＥＬ：

出席者

項　目 所属・役職 氏　名
ご出席区分（✔）

表彰式 賀詞交歓会

（１８：００～） （受付開始１７：３０）

事業場名 担当者名

所 在 地
（ TEL　　　－　　　－　　　　）

町 田 労 働 基 準 協 会 宛

Ｆ Ａ Ｘ ０ ４ ２ － ７ ２ １ － ２ ２ ８ ８

労働安全衛生表彰式・新年賀詞交歓会申込書

町 田 商 工 会 館 ２ Ｆ 会 議 室

（１７：００～） （受付開始１６：４５）